AYUNTAMIENTO

* DURANGO

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 @

( DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PUBLICA AL 10. DE NOVIEMBRE DE 2015

CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8934
9676
10558
10618
10630
10666
BANORTE 2012
11226
11870

CREDITO BANORTE 2014

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

(-) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO
DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

DEL lo.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.
CREDITO No.

7725
7726
8708
8752
8934
9676
10558
10618
10630
10666
BANORTE 2012
11226
11870

CREDITO BANORTE 2014

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

81,639,722.95
41,666,651.77
42,437,194.75
77,451,288.00
41,953,160.60
44,019,494.28
8,090,981.62
4,291,623.89
28,072,302.54
790,255.13
39,325,876.00
38,211,820.03
29,353,439.83
29,172,590.00

814,127.52
415,508.12
423,596.41
64,488.00
539,078.10
473,601.86
575,815.53
305,424.46
1,997,837.67
56,240.54
842,694.00
278,914.46
190,262.45
259,718.00

whigo

mepomms: Durnge

506,476,401.39

7,237,307.12

499,239,094.27

CREDITO No. 7725 REESTRUCTURACION 80,825,595.43
CREDITO No. 7726 REESTRUCTURACION 41,251,143.65
CREDITO No. 8708 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 42,013,598.34
CREDITO No. 8752 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 77,386,800.00
CREDITO No. 8834 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 41,414,082.50
CREDITO No. 9676 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 43,545,892.42
CREDITO No. 10558 MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 7,515,166.09




AYUNTAMIENTO
= DURANGO
CREDITO No. 10618
CREDITO No. 10630
CREDITO No. 10666
CREDITO BANORTE 2012
CREDITO No. 11226
CREDITO No. 11870
CREDITO BANORTE 2014

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

whigo

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 @ =

( DEUDA A LARGO PLAZO)

MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DURANGO, DGO. ENERO 15 DE 2016

3,986,199.43
26,074,464.87
734,014.59
38,483,182.00
37,932,905.57
29,163,177.38
28,912,872.00

DIRECTOR MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




