AYUNTAMIENTO "DURANGO"

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (DEUDA A LARGO PLAZO)

DEUDA PÚBLICA AL 10. DE NOVIEMBRE DE 2015 506,476,401.39				
CRÉDITO No. 7725	REESTRUCTURACIÓN	81,639,722.95		
CRÉDITO No. 7726	REESTRUCTURACIÓN	41,666,651.77		
CRÉDITO No. 8708	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	42,437,194.75		
CRÉDITO No. 8752	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	77,451,288.00		
CRÉDITO No. 8934	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	41,953,160.60		
CRÉDITO No. 9676	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	44,019,494.28		
CRÉDITO No. 10558	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	8,090,981.62		
CRÉDITO No. 10618	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	4,291,623.89		
CRÉDITO No. 10630	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	28,072,302.54		
CRÉDITO No. 10666	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	790,255.13		
CRÉDITO No. BANORTE 2012	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	39,325,876.00		
CRÉDITO No. 11226	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	38,211,820.03		
CRÉDITO No. 11870	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	29,353,439.83		
CRÉDITO BANORTE 2014	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	29,172,590.00		
CRÉDITO No. 7725 CRÉDITO No. 7726 CRÉDITO No. 8708 CRÉDITO No. 8752 CRÉDITO No. 8934 CRÉDITO No. 9676 CRÉDITO No. 10558 CRÉDITO No. 10618 CRÉDITO No. 10630 CRÉDITO No. 10666 CRÉDITO No. BANORTE 2012 CRÉDITO No. 11226 CRÉDITO No. 11870	AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 REESTRUCTURACIÓN REESTRUCTURACIÓN INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	814,127.52 415,508.12 423,596.41 64,488.00 539,078.10 473,601.86 575,815.53 305,424.46 1,997,837.67 56,240.54 842,694.00 278,914.46 190,262.45	7,237,307.12	
CRÉDITO BANORTE 2014	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	259,718.00		
DEUDA PÚBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 499,239,0				
CRÉDITO No. 7725	REESTRUCTURACIÓN	80,825,595.43		
CRÉDITO No. 7726	REESTRUCTURACIÓN	41,251,143.65		
CRÉDITO No. 7726 CRÉDITO No. 8708	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	42,013,598.34		
CRÉDITO No. 8752	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	77,386,800.00		
CRÉDITO No. 8752 CRÉDITO No. 8834	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	41,414,082.50		
CRÉDITO No. 9676	INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS			
		43,545,892.42		
CRÉDITO No. 10558	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	7,515,166.09		



H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO DIRECCIÓN MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 (DEUDA A LARGO PLAZO)

CRÉDITO No. 10618	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	3,986,199.43
CRÉDITO No. 10630	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	26,074,464.87
CRÉDITO No. 10666	MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO	734,014.59
CRÉDITO BANORTE 2012	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	38,483,182.00
CRÉDITO No. 11226	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	37,932,905.57
CRÉDITO No. 11870	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	29,163,177.38
CRÉDITO BANORTE 2014	INVERSIONES PÚBLICAS PRODUCTIVAS	28,912,872.00

DURANGO, DGO. ENERO 15 DE 2016

DIRECTOR MUNICIPAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS